
STVK -Wettkampfprotokoll Kraftdreikampf klassik Damen
Ausrichter: KSV The Field Veranstaltungsort: Ottendorf/Rittschein Datum: 22.8.2020

 
Gew. Name Jg. Verein Alters- Kg KB KB KB KB BD BD BD BD Zwi. Zwi. KH KH KH KH Total Pl. IPF-GL Anmerkungen

Kl. Klasse Gew 1. 2. 3. Best 1. 2. 3. Best Kilo Pkte 1. 2. 3. Best Kl. Punkte

-57 kg Marlene Sabathy 96 Barbell Tribe Allg. 56,30 120,0 127,5 132,5 132,5 75,0 80,0 82,5 82,5 215,0 50,905 122,5 130,0 135,0 135,0 350,0 1 82,869 Allg. LR:KB,BD, LB:BD, ÖR:KB
 Chiara Svete 97 Barbell Tribe Jun. 56,40 117,5 122,5 127,5 127,5 55,0 60,0 62,5 62,5 190,0 44,925 135,0 142,5 155,0 142,5 332,5 2 78,619 Jun. LR:KB, Jun. ÖR: KB
 Eve Windisch 78 KSV The Field AK1 54,90 100,0 105,0 110,0 105,0 57,5 60,0 62,5 60,0 165,0 39,840 110,0 120,0 120,0 110,0 275,0 3 66,400 AK1 LR:KB,BD, AK1 ÖR:KB,KDK

GAST Anja Adelmann 98 Supakraft Jun. 56,55 120,0 125,0 130,0 130,0 75,0 77,5 80,0 80,0 210,0 49,554 140,0 147,5 152,5 152,5 362,5 1 85,540

-63kg Nicole Fischer 94 Barbell Tribe Allg. 61,00 107,5 115,0 120,0 115,0 50,0 55,0 57,5 55,0 170,0 37,994 115,0 122,5 130,0 130,0 300,0 1 67,048
 Gabriele Gruber 80 Barbell Tribe AK1 58,70 85,0 90,0 95,0 90,0 50,0 55,0 55,0 55,0 145,0 33,287 100,0 107,5 112,5 112,5 257,5 2 59,112 AK1 LR:KB,BD,KH,KDK, AK1 LB:BD

-72 kg Ruth Viehauser 88 PSV Graz Allg. 63,30 140,0 145,0 150,0 150,0 80,0 87,5 90,0 87,5 237,5 51,803 165,0 170,0 175,0 175,0 412,5 1 89,973 Allg. LR BD,KH, KDK, Allg. ÖR: KH
 Christina Eggel 93 Barbell Tribe Allg. 67,75 137,5 145,0 152,5 152,5 77,5 82,5 82,5 77,5 230,0 48,144 162,5 170,0 180,0 170,0 400,0 2 83,729
 Nina Raditschnigg 98 Giants Graz Jun. 64,00 95,0 100,0 105,0 100,0 55,0 60,0 60,0 60,0 160,0 34,656 100,0 110,0 115,0 110,0 270,0 3 58,483 Jun. LR KB,BD,KH,KDK; Jun. LB:BD

* = Dopingkontrolle - KB = Kniebeugen, BD = Bankdrücken, KH = Kreuzheben, KDK = Total Kraftdreikampf, Jug = Jugend, Jun = Junioren - ÖR = Österr Rekord, ÖB = Österr Bestleistung, LR = Landesrekord, LB = Landesbestlstg, PB = Persönliche Bestlstg
Intern. Gewichtskl.: Damen -43 kg (nur Nachwuchs) -47 kg, -52 kg, -57 kg, -63 kg, -72 kg, -84 kg, +84 kg - Herren -53 kg (nur Nachwuchs), -59 kg, -66 kg, -74 kg, -83 kg, -93 kg, -105 kg, -120 kg, +120 kg



Kraftdreikampf Gesamtsieger DAMEN:

Name Verein Punkte
1 Ruth Viehauser PSV Graz 89,973
2 Christina Eggel Barbell Tribe 83,729
3 Marlene Sabathy Barbell Tribe 82,869
4 Chiara Svete Barbell Tribe 78,619
5 Nicole Fischer Barbell Tribe 67,048
6 Eve Windisch KSV The Field 66,4
7 Gabriele Gruber Barbell Tribe 59,112
8 Nina Raditschnigg Giants Graz 58,483

TEAMWERTUNG Kraftdreikampf:

Christina Eggel Barbell Tribe 83,729
Marlene Sabathy Barbell Tribe 82,869
Chiara Svete Barbell Tribe 78,619 1. Platz



STVK -Wettkampfprotokoll Kraftdreikampf klassik Herren
Ausrichter: KSV The Field Veranstaltungsort: Ottendorf Datum: 22.8.2020

Ge+A5:E30w. Name Jg. Verein Alters- Kg KB KB KB KB BD BD BD BD KH KH KH KH Total Pl. IPF-GL Anmerkungen
Kl. KlasseGew 1. 2. 3. Best 1. 2. 3. Best 1. 2. 3. Best Kl. Punkte

-59 kg Julian Seidnitzer 02 FC SM Ottendorf Jug 58,5 115,0 122,5 127,5 122,5 85,0 90,5 92,5 92,5 125,0 130,0 140,0 130,0 345,0 1 57,349 Jug/Jun/Allg LR:KB,BD,KH,KDK, Jug/Jun ÖR:BD, ÖB

-66 kg Thomas Hohensinner 89 FC SM Ottendorf Allg 65,0 145,0 155,0 160,0 160,0 95,0 97,5 97,5 95,0 200,0 210,0 215,0 215,0 470,0 1 73,890
Ewald Stadlhofer 70 KSV Gröbming AK2 65,8 125,0 135,0 145,0 145,0 75,0 80,0 82,5 82,5 150,0 162,5 170,0 170,0 397,5 2 62,064 *AK2 LR:KB,BD,KH,KDK, AK2 LB, AK2 ÖR:KB,BD,KH,KDK, AK2 ÖB

 Philipp Unger 92 FC SM Ottendorf Allg 65,1 130,0 135,0 140,0 140,0 75,0 80,0 82,5 80,0 150,0 160,0 170,0 170,0 390,0 3 61,263

-74 kg Kevin Theni 91 FC SM Ottendorf Allg 72,4 155,0 160,0 162,5 162,5 110,0 115,0 120,0 115,0 190,0 190,0 200,0 190,0 467,5 1 69,418
Patrik Meditz 96 KSV The Field Allg 71,3 140,0 147,5 155,0 147,5 92,5 97,5 102,5 102,5 160,0 170,0 180,0 170,0 420,0 2 62,865

 Moriz Forstner 04 KSV The Field Jug 67,1 100,0 105,0 110,0 110,0 85,0 85,0 90,0 90,0 150,0 155,0 160,0 160,0 360,0 3 55,630

-83 kg Jakob Deimel 99 FC SM Ottendorf Jun 82,5 190,0 200,0 207,5 207,5 140,0 145,0 150,0 150,0 210,0 225,0 230,0 230,0 587,5 1 81,574
Lukas Kreuzer 99 Benching Bastards Jun 82,3 200,0 210,0 - 210,0 150,0 157,5 160,0 160,0 200,0 210,0 215,0 215,0 585,0 2 81,327 Jun LR:BD

 Tobias Walcher 96 KSV The Field Allg 80,0 195,0 205,0 212,5 212,5 127,5 135,0 140,0 135,0 210,0 222,5 235,0 235,0 582,5 3 82,180
 Klaus Kaufmann 96 Kulmers KDK Allg 78,5 205,0 215,0 225,0 225,0 120,0 132,5 140,0 140,0 200,0 215,0 227,5 215,0 580,0 4 82,624

Daniel Hubmann 92 Barbell Tribe Allg 76,9 180,0 190,0 195,0 190,0 110,0 115,0 117,5 117,5 200,0 212,5 217,5 217,5 525,0 5 75,559
 Luka Jutric 92 KSV The Field Allg 82,0 170,0 180,0 180,0 170,0 95,0 105,0 110,0 105,0 190,0 205,0 215,0 215,0 490,0 6 68,246
 Paul Gallien 02 Giants Graz Jug 82,1 145,0 152,5 157,5 152,5 62,5 70,0 75,0 75,0 157,5 167,5 175,0 175,0 402,5 7 56,025 Jug LR:KB,KH

Jochen Hanl 71 Kulmers KDK AK1 80,6 97,5 110,0 115,0 115,0 70,0 82,5 87,5 82,5 120,0 130,0 140,0 140,0 337,5 8 47,434

-93 kg Matthias Schröck 98 FC SM Ottendorf Jun 91,4 235,0 245,0 255,0 255,0 130,0 137,5 142,5 137,5 250,0 260,0 267,5 267,5 660,0 1 87,078
 Matthias Keppler 81 PSV Graz Allg 84,2 185,0 192,5 - 192,5 145,0 152,5 160,0 160,0 200,0 220,0 240,0 240,0 592,5 2 81,451
 Georg Schuster 88 PSV Graz Allg 89,5 167,5 175,0 185,0 185,0 130,0 137,5 137,5 130,0 180,0 200,0 210,0 210,0 525,0 3 69,987
 Michael Reisl 02 Giants Graz Jug 88,4 155,0 165,0 175,0 175,0 105,0 112,5 115,0 115,0 180,0 190,0 200,0 200,0 490,0 4 65,741 Jug LR:KB,KH,KDK
 Thomas Saurer 01 Kulmers KDK Jun 89,1 150,0 162,5 170,0 170,0 120,0 130,0 132,5 120,0 170,0 185,0 200,0 185,0 475,0 5 63,462

Johannes Cartus 94 Giants Graz Allg 90,7 150,0 155,0 162,5 162,5 95,0 102,5 110,0 102,5 185,0 195,0 202,5 202,5 467,5 6 61,931

-105 kg Peter Guttner 89 Kulmers KDK Allg 100,4 230,0 245,0 255,0 245,0 150,0 160,0 165,0 165,0 240,0 255,0 265,0 265,0 675,0 1 85,111
 Felix Oberperfler 96 Barbell Tribe Allg 96,8 210,0 220,0 225,0 220,0 150,0 157,5 157,5 157,5 270,0 285,0 302,5 285,0 662,5 2 85,004
 Markus Eisner 94 Giants Graz Allg 103,3 202,5 215,0 222,5 215,0 142,5 150,0 155,0 155,0 212,5 222,5 235,0 235,0 605,0 3 75,267
 Andreas Kulmer 87 Novo Athletics Allg 102,8 180,0 190,0 200,0 200,0 112,5 120,0 125,0 125,0 235,0 250,0 265,0 250,0 575,0 4 71,698
 Christoph Svarcina 96 Benching Bastards Allg 101,6 170,0 180,0 190,0 190,0 130,0 135,0 140,0 140,0 210,0 220,0 230,0 230,0 560,0 5 70,215

-120 kg Florian Friedrich 81 Giants Graz Allg 115,1 217,5 230,0 235,0 235,0 157,5 167,5 172,5 172,5 220,0 232,5 237,5 237,5 645,0 1 76,370
 Gregor Woldrich 79 Pump This PL AK1 117,5 160,0 170,0 185,0 170,0 110,0 115,0 120,0 120,0 200,0 210,0 220,0 220,0 510,0 2 59,835

GAST Roman Liebhart 83 Supakraft Allg 110,5 182,5 192,5 202,5 202,5 122,5 127,5 130,0 127,5 230,0 245,0 252,5 252,5 582,5 1 70,248

120+ kg Lukas Brunner 97 Kulmers KDK Jun 120,7 200,0 215,0 230,0 230,0 135,0 145,0 155,0 155,0 210,0 230,0 242,5 242,5 627,5 1 72,760 Jun LR:KB,BD,KH,KDK, Jun LB
 Bernd Kerschbaumer 65 KSV Gröbming AK2 132,2 180,0 200,0 - 200,0 140,0 145,0 150,0 150,0 200,0 215,0 230,0 230,0 580,0 2 64,709

* = Dopingkontrolle - KB = Kniebeugen, BD = Bankdrücken, KH = Kreuzheben, KDK = Total Kraftdreikampf, Jug = Jugend, Jun = Junioren - ÖR = Österr Rekord, ÖB = Österr Bestleistung, LR = Landesrekord, LB = Landesbestlstg, PB = Persönliche Bestlstg
Intern. Gewichtskl.: Damen -43 kg (nur Nachwuchs) -47 kg, -52 kg, -57 kg, -63 kg, -72 kg, -84 kg, +84 kg - Herren -53 kg (nur Nachwuchs), -59 kg, -66 kg, -74 kg, -83 kg, -93 kg, -105 kg, -120 kg, +120 kg



Gesamtsieger Herren:

 
1 Matthias Schröck FC SM Ottendorf 87,078
2 Peter Guttner Kulmers KDK 85,111
3 Felix Oberperfler Barbell Tribe 85,004
4 Klaus Kaufmann Kulmers KDK 82,624
5 Tobias Walcher The Field 82,180
6 Jakob Deimel FC SM Ottendorf 81,574
7 Matthias Keppler PSV Graz 81,451
8 Lukas Kreuzer Benching Bastards 81,327
9 Florian Friedrich Giants Graz 76,370

10 Daniel Hubmann Barbell Tribe 75,559
11 Markus Eisner Giants Graz 75,267
12 Thomas Hohensinner FC SM Ottendorf 73,890
13 Lukas Brunner Kulmers KDK 72,760
14 Andreas Kulmer Novo Athletics 71,698
15 Christoph Svarcina Benching Bastards 70,215
16 Georg Schuster PSV Graz 69,987
17 Kevin Theni FC SM Ottendorf 69,418
18 Luka Jutric The Field 68,246
19 Michael Reisl Giants Graz 65,741
20 Bernd Kerschbaumer KSV Gröbming 64,709
21 Thomas Saurer Kulmers KDK 63,462
22 Patrik Meditz KSV The Field 62,865
23 Ewald Stadlhofer KSV Gröbming 62,064
24 Johannes Cartus Giants Graz 61,931
25 Philipp Unger FC SM Ottendorf 61,263
26 Gregor Woldrich Pump This PL 59,835
27 Julian Seidnitzer FC SM Ottendorf 57,349
28 Paul Gallien Giants Graz 56,025
29 Moriz Forstner KSV The Field 55,630
30 Jochen Hanl Kulmers KDK 47,434



Matthias Schröck FC SM Ottendorf 87,078

Matthias Schröck FC SM Ottendorf 87,078
Jakob Deimel FC SM Ottendorf 81,574
Thomas Hohensinner FC SM Ottendorf 73,890
Kevin Theni FC SM Ottendorf 69,418

311,961 1. Platz

Peter Guttner Kulmers KDK 85,111
Klaus Kaufmann Kulmers KDK 82,624
Lukas Brunner Kulmers KDK 72,760
Thomas Saurer Kulmers KDK 63,462

303,956 2. Platz

Florian Friedrich Giants Graz 76,370
Markus Eisner Giants Graz 75,267
Michael Reisl Giants Graz 65,741
Johannes Cartus Giants Graz 61,931

279,308 3. Platz

TEAMWERTUNG Kraftdreikampf:

Gesamtsieger Kraftdreikampf:


